АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2014

        г. Николаевск-на-Амуре

       № 37-р
О создании комиссии по списанию

испорченных  номерных гербовых

бланков, печатей и штампов

Для списания испорченных номерных, гербовых бланков, печатей и штампов администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

1. Создать комиссию:

	Корнева Л.Г.
	– заведующий канцелярии администрации городского поселения, председатель;

	Названова И.П.
	– машинистка- делопроизводитель администрации городского поселения, заместитель.

	Члены комиссии:

	Андреева А.В.
	– главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения;

	Борзецова Н.В.
	– специалист 1 категории отдела муниципальной собственности администрации городского поселения;

	Филимонова В.Н.
	– главный специалист по торговле администрации городского поселения.

2. Производить списание:

2.1. испорченных номерных гербовых бланков 1 раз в месяц не позднее 5 числа;

2.2. испорченных печатей, штампов по мере необходимости.

3. Комиссии представлять и.о. главы городского поселения на утверждение акты о списании  номерных гербовых бланков, печатей, штампов в трехдневный срок с момента подписания членами комиссии.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего канцелярии Корневу Л.Г.
И.о. главы городского поселения                                                             Е.Н. Воробьев